
Číslo smlouvy Městská policie: 2020/006760 
Číslo smlouvy SITMP: 2020/SITMP/0211 

 

 

 

Dodatek č. 1 smlouvy  
o napojení objektů na pult centralizované ochrany Městské 

policie Plzeň  
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO PLZEŇ 
se sídlem:   náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň 
IČ:    00075370 
zastoupené MĚSTSKOU POLICIÍ PLZEŇ 
se sídlem:   Perlová 3, 30100 Plzeň  
zastoupena:   Ing.Bc. Nováček Petr, velitel Městské policie 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako MP Plzeň 
 
a 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 
IČ:   66362717 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora MBA, ředitel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako uživatel objektu. nebo SITMP 
 

MP Plzeň a SITMP dále jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy. 
 
 

1. PREAMBULE 
Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 6. 1. 2021 
smlouvu o napojení objektů na pult centralizované ochrany Městské policie Plzeň vedenou u 
smluvních stran pod shora uvedenými čísly. 

Vzhledem k tomu, že v roce 2025 dochází na straně objednatele ke zrušení stanic pro 
měření kvality ovzduší, dohodly se smluvní strany na změně rozsahu smlouvy stanoveném 
přílohou číslo 1 smlouvy, tedy zrušení některých objektů, pro které jsou služby poskytovány níže 
uvedeným způsobem. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se formou tohoto dodatku č. 1 smlouvy dohodly na úpravě předmětu smlouvy 
dnem účinnosti tohoto dodatku tak, že původní příloha číslo 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se 
novou přílohou číslo 1, která je současně přílohou číslo 1 tohoto dodatku smlouvy.  

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, nebo dnem 1. 5. 2025, podle toho, který termín nastane později. 
Zveřejnění zajistí SITMP. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotovení obdrží obě smluvní strany a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují. 

 
 
Příloha č. 1 – seznam objektů 
 
 V Plzni dne 8.1.2025     V Plzni dne 8.1.2025 
 
 
………………………………………………..  …………………………………………………… 
Ing. Luděk Šantora, MBA    Ing. Bc. Petr Nováček, velitel 
ředitel        
 
 



Číslo smlouvy Městská policie: 2020/006760 
Číslo smlouvy SITMP: 2020/SITMP/0211 

 

 

 
 
Příloha č. 1: '  
 
Seznam objektů SPRÁVY INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové 
organizace, připojených na PCO:  
 
046 - SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ- Dominikánská 4  
087 - DATOVÉ CENTRUM - Sokolovská 54  
89 - DRONY SIT TECH HALA - Cukrovarská 23A + Cukrovarská 21 (DEPO)  

90 - SITMP - Cukrovarská 23D (DEPO)  

91 - SITMP - Cukrovarská 19 (DEPO)  

92 - GARÁŽE - Cukrovarská ul. (naproti DEPU)  

93 - SIT Port - Cukrovarská 20 (naproti DEPU)  
 


